
        


        


        

        

 

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ 

 

                    ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

                               О Федеральном законе 

             "О порядке предоставления Российской Федерацией военного 

        и гражданского персонала для участия в деятельности по поддержанию 

              или  восстановлению международного мира и безопасности" 

 

             Повторно рассмотрев    Федеральный    закон     "О     порядке 

        предоставления   Российской   Федерацией  военного  и  гражданского 

        персонала для участия в миротворческой деятельности по  поддержанию 

        международного   мира   и  безопасности",  отклоненный  Президентом 

        Российской Федерации,  Государственная Дума  Федерального  Собрания 

        Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т: 

             1. Принять  Федеральный  закон   "О   порядке   предоставления 

        Российской Федерацией военного и гражданского персонала для участия 

        в деятельности по  поддержанию  или  восстановлению  международного 

        мира   и   безопасности"   в   редакции,  предложенной  Президентом 

        Российской Федерации. 

             2. Направить  указанный  Федеральный  закон  в Совет Федерации 

        Федерального Собрания Российской Федерации. 

 

 

             Председатель Государственной Думы 

             Федерального Собрания 

             Российской Федерации                              И. П. Рыбкин 

 

             Москва 

             26 мая 1995 года 

             N 818-I ГД 


        


